СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КУЛЕШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 90
02.11.2023                                                                                   с. Кулешовка
Об избрании заместителя председателя Собрания депутатов
Кулешовского сельского поселения
В соответствии Федеральным законом
от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 31 Устава муниципального образования «Кулешовское сельское поселение», Регламентом Собрания депутатов Кулешовского сельского поселения, Собрание депутатов Кулешовского сельского поселения,
РЕШИЛО:
1. Избрать заместителем Председателя Собрания депутатов Кулешовского сельского поселения Омельченко Алексея Владимировича.
2. Признать утратившими силу Решение Собрания депутатов Кулешовского сельского поселения от 12.10.2021  № 2  «Об избрании заместителя председателя Собрания депутатов Кулешовского сельского поселения».
3. Настоящее решение вступает в силу с 03.11.2023 года, подлежит официальному обнародованию на официальном сайте Администрации Кулешовского сельского поселения в сети «Интернет» (www.кулешовскоесп.рф.) и  опубликованию в газете «Приазовье».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  на главу Администрации Кулешовского сельского  поселения Е. Г. Павлюченко.

Заместитель Председателя Собрания депутатов
Кулешовского сельского поселения                                                  А.Д. Буцкий

PAGE
2